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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,00 m2,

Lublin, Wrotków

Cena 558 977 zł

Oferuję do zakupu 3 pokojowe mieszkanie z przestronnym salonem mieszczące się na Wrotkowie.
 Mieszkanie dwa lata temu przeszło, generalny remont. Do mieszkania przynależy piwnica. Mieszkanie gotowe do
wejścia.
Lokalizacja:

Dzielnica Wrotków
Doskonała komunikacja z centrum miasta
Bardzo duża ilość ogólnodostępnych miejsc postojowych pod blokiem
Bardzo dobrze rozwinięta infrastruktura osiedla: supermarket, szkoła, boiska, place zabaw, przedszkole,
przychodnia zdrowia, apteka, przystanek autobusowy, dojazd do Centrum ok. 10min.
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Po więcej informacji zapraszam do kontaktu telefonicznego.

Symbol 4049/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe WODA, OGRZEWANIE

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Klucze w biurze. NIE MA Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 558 977 PLN

Stara cena 558 997 PLN Cena za m2 9 638 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-470

Dzielnica - osiedle Wrotków Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 58 m² Powierzchnia użytkowa 58 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1985 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Kuchnia indukcyjna NIE MA Domofon JEST
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, GRES

Czy jest KW JEST Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Ogródek NIE MA

Basen NIE MA Pomieszczenie gospodarcze NIE MA

Witryna NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Taras NIE MA

Loggia NIE MA Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 690 PLN

Katarzyna Teleon-Musiej 730888762
kteleon@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


